РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от  02.02.2023 г.  №  5
Об утверждении Проекта планировки  и  проекта межевания

территории на объект ООО «Байтекс»: «Программа СМР

трубопроводов в 2022 году. Самарская область».

       В соответствии с положениями ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки  и  проекту межевания территории на объект ООО «Байтекс»: «Программа СМР трубопроводов в 2022 году. Самарская область» от «31» января 2023 года, Уставом сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский  Самарской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект планировки  и  проект межевания территории на объект ООО «Байтекс»: «Программа СМР трубопроводов в 2022 году. Самарская область».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                   А.В.Ильин